
Meldeergebnis
39. Großer Preis von Stockstadt

Wettkampfbecken

Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V.
Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 23°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 31.05.2025, 16:16:32 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Waldschwimmbad
Sportfeldsiedlung 31
63811 Stockstadt
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 4264   1/  0   2/  0
SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 6399   8/  4  23/  0
SSKC Poseidon Aschaffenburg 4331  25/ 27  90/  0
TSG Kleinostheim 4405   5/  1  12/  0
TSV Bad Kissingen 4432  10/  2  26/  0
TV Grossostheim 6344  11/ 14  50/  0
Gesamt für den Verband   60/  48  203/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Hanauer SV 1912 5151   5/  5  20/  0
SC Oberursel 1958 5113   7/  5  25/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   6/  2  18/  0
TG 1837 Hanau 5415   7/  3  23/  0
VFS Rödermark 6615   2/  3   5/  0
Gesamt für den Verband   27/  18   91/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   0/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine   87/  67  297/  0
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Abschnitt 1 - Samstag 31.05.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (ca. 10:41 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (ca. 11:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/6  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ileen Dania Lippert  2012 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 3 Maya Kwiezinski  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:54,04
Bahn 4 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 03:40,23
Bahn 5 Sarah Haak  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:42,66
Bahn 6 Pauline Keßler  2016 TSV Bad Kissingen 03:55,00

Lauf 2/6  - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Brand  2015 TSG Kleinostheim 03:30,00
Bahn 3 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 03:21,27
Bahn 4 Amalia Stapp  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:19,91
Bahn 5 Marleen Wolf  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:20,00
Bahn 6 Chiara A. Maier  2011 TSG Kleinostheim 03:26,93
Bahn 7 Anna Schwegler  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:32,39
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noch Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/6  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Fried  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:15,00
Bahn 3 Line Brouwer  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,64
Bahn 4 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 03:09,52
Bahn 5 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 03:09,69
Bahn 6 Caja Menge  2011 TSG Kleinostheim 03:12,73
Bahn 7 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 03:18,40

Lauf 4/6  - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 03:02,19
Bahn 3 Alena Allegrucci  2010 TG 1837 Hanau 03:00,16
Bahn 4 Olivia Warowny  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:54,09
Bahn 5 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 03:00,00
Bahn 6 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 03:00,28
Bahn 7 Liv Scherer  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:05,64

Lauf 5/6  - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 02:50,97
Bahn 3 Jasmin Seitz  2001 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,00
Bahn 4 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 02:40,82
Bahn 5 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 02:41,88
Bahn 6 Isabel Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 02:49,29
Bahn 7 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 02:51,57

Lauf 6/6  - ca. 10:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Naomi Bernhardt  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:33,79
Bahn 3 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,06
Bahn 4 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 02:30,68
Bahn 5 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:31,60
Bahn 6 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:32,52
Bahn 7 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:38,41
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/5  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Karim Bouayad  2016 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 4 Philip Sommer  2016 TV Grossostheim 04:19,60
Bahn 5 Lenard Bruß  2016 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leo Gumbel  2015 TG 1837 Hanau 03:50,00
Bahn 3 Pepe Markic  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:32,46
Bahn 4 Justus Behütuns  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:23,07
Bahn 5 Darius Leander Höll  2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:30,00
Bahn 6 Jack Logan Bourke  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:33,13

Lauf 3/5  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 03:15,26
Bahn 3 Adam En-Nahli  2012 TSG Kleinostheim 03:01,40
Bahn 4 Jannes Buckow  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:56,54
Bahn 5 Vincent Becker  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:57,41
Bahn 6 Henri Dingeldey  2014 SC Oberursel 1958 03:13,35
Bahn 7 Amin Larbi El Yadari  2012 1. Hanauer SV 1912 03:15,80

Lauf 4/5  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Riedel  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:50,69
Bahn 3 Anton Aldi  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:45,12
Bahn 4 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 02:34,31
Bahn 5 Felix Freudenberger  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,30
Bahn 6 Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 02:47,49
Bahn 7 Sebastian Einert  2011 TV Grossostheim 02:56,46

Lauf 5/5  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henrik Gläser  2012 SC Oberursel 1958 02:33,09
Bahn 3 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:25,00
Bahn 4 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:14,50
Bahn 5 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 02:23,76
Bahn 6 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:26,66
Bahn 7 Timo Volz  2012 SC Oberursel 1958 02:34,24
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Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1  - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jasmin Seitz  2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,00
Bahn 4 Lena Markic  1983/AK 40 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,50
Bahn 5 Kimberly Groth  1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:34,00

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Pascal Mangold  1993/AK 30 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,00
Bahn 5 Christian Felsinger  2000/AK 25 1. Hanauer SV 1912 00:31,79

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11  - ca. 10:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katharina Landrock  2014 TV Grossostheim 01:04,92
Bahn 3 Mira Hock  2016 TV Grossostheim 01:02,69
Bahn 4 Dalia Selen  2016 TV Grossostheim 00:58,30
Bahn 5 Tabea Waigand  2015 1. Hanauer SV 1912 01:00,00
Bahn 6 Lucia Bode  2016 TV Grossostheim 01:04,25

Lauf 2/11  - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Schmittutz  2015 TSV Bad Kissingen 00:53,00
Bahn 3 Luisa Drodowsky  2015 TSV Bad Kissingen 00:52,00
Bahn 4 Sophia Richter  2015 TV Grossostheim 00:50,22
Bahn 5 Emilia Charlotte Schneider  2015 TSV Bad Kissingen 00:51,00
Bahn 6 Livia Mrotzek  2015 TG 1837 Hanau 00:52,65
Bahn 7 Rosalie Mahr  2015 TV Grossostheim 00:56,45

Lauf 3/11  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elsa Uhrig  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,19
Bahn 3 Jacqueline Kubitz  2014 TV Grossostheim 00:47,30
Bahn 4 Annabelle Müller  2015 TV Grossostheim 00:46,87
Bahn 5 Lisa Fuchs  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,09
Bahn 6 Greta Gumbel  2014 TG 1837 Hanau 00:47,76
Bahn 7 Pauline Keßler  2016 TSV Bad Kissingen 00:49,00



39. Großer Preis von Stockstadt Meldeergebnis
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 Seite 6
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/11  - ca. 10:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neele Lange  2015 SG 1886 Weiterstadt 00:45,84
Bahn 3 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 00:44,28
Bahn 4 Anna Schwegler  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,02
Bahn 5 Carla Becker  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,33
Bahn 6 Elena Cvijanovic  2012 1. Hanauer SV 1912 00:44,94
Bahn 7 Tilda Lippert  2014 TSG Kleinostheim 00:46,69

Lauf 5/11  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lou Hartmann  2015 TV Grossostheim 00:40,88
Bahn 3 Sophia Braun  2011 1. Hanauer SV 1912 00:39,82
Bahn 4 Marleen Wolf  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,55
Bahn 5 Mia Brand  2015 TSG Kleinostheim 00:39,13
Bahn 6 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 00:40,58
Bahn 7 Marie Kruza  2010 SG 1886 Weiterstadt 00:40,96

Lauf 6/11  - ca. 10:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mina Küstermann  2015 SC Oberursel 1958 00:37,84
Bahn 3 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:37,64
Bahn 4 Leonie Dittler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,46
Bahn 5 Nora Dreyer  2012 TSV Bad Kissingen 00:37,54
Bahn 6 Milla Arnold  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,79
Bahn 7 Eleni Berberidis  2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:38,48

Lauf 7/11  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Kunkel  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,00
Bahn 3 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 00:36,55
Bahn 4 Emilia Weiß  2010 TG 1837 Hanau 00:36,16
Bahn 5 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 00:36,33
Bahn 6 Sophia Behnsch  2007 VFS Rödermark 00:36,56
Bahn 7 Philina Schlereth  2013 TSV Bad Kissingen 00:37,42
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noch Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/11  - ca. 10:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria Schuster  2010 VFS Rödermark 00:35,55
Bahn 3 Julia Lode  2009 1. Hanauer SV 1912 00:34,57
Bahn 4 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:34,40
Bahn 5 Maria Menge  2014 SC Oberursel 1958 00:34,42
Bahn 6 Valentina Trunk  2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:35,13
Bahn 7 Olivia Warowny  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:36,10

Lauf 9/11  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlene Rohn  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,04
Bahn 3 Annika Belt  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,91
Bahn 4 Nynke Brouwer  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,68
Bahn 5 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 00:33,88
Bahn 6 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 00:34,02
Bahn 7 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:34,14

Lauf 10/11  - ca. 10:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 00:33,44
Bahn 3 Lilli Dietrich  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,32
Bahn 4 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,50
Bahn 5 Maila Probst  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,53
Bahn 6 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 00:32,42
Bahn 7 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 00:33,61

Lauf 11/11  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,07
Bahn 3 Isabelle Stein  2009 SC Oberursel 1958 00:30,77
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 00:29,24
Bahn 5 Marie Wetzel  2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,23
Bahn 6 Jasmin Kämmer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,00
Bahn 7 Isabel Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:31,26
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Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8  - ca. 10:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felix Bluhm  2016 SG 1886 Weiterstadt 01:10,14
Bahn 4 Jonas Drott  2016 TV Grossostheim 01:03,91
Bahn 5 Lenard Bruß  2016 TV Grossostheim 01:06,51
Bahn 6 Felix Weigand  2017 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/8  - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oliver Staudt  2014 TV Grossostheim 01:00,35
Bahn 3 Finn Dünisch  2016 TSV Bad Kissingen 01:00,00
Bahn 4 Mathis Hock  2016 TV Grossostheim 00:56,10
Bahn 5 Leonard Renker  2017 SG 1886 Weiterstadt 00:59,85
Bahn 6 Ilias Hamani  2011 1. Hanauer SV 1912 01:00,00
Bahn 7 Mika Schleunung  2016 TV Grossostheim 01:00,44

Lauf 3/8  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christian Schulz  2015 TSV Bad Kissingen 00:53,00
Bahn 3 Hendrik Kubitz  2012 TV Grossostheim 00:50,70
Bahn 4 Oleh Prokopchuk  2013 1. Hanauer SV 1912 00:49,82
Bahn 5 Philip Sommer  2016 TV Grossostheim 00:50,16
Bahn 6 Theo Opolka  2015 TV Grossostheim 00:51,15
Bahn 7 Raphael Stenger  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,23

Lauf 4/8  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noel Valentin Bernhardt  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,91
Bahn 3 Elias Hopf  2011 1. Hanauer SV 1912 00:46,35
Bahn 4 Benno Buckow  2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,09
Bahn 5 Maximilian Förster  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:45,70
Bahn 6 Karim Bouayad  2016 TV Grossostheim 00:48,32
Bahn 7 Robin Spenst  2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:48,93

Lauf 5/8  - ca. 11:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Robert Kraguliac  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:42,26
Bahn 3 Leo Gumbel  2015 TG 1837 Hanau 00:40,61
Bahn 4 Lukas Kok  2012 TG 1837 Hanau 00:38,10
Bahn 5 Mykhailo Shevtsov  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,40
Bahn 6 Toni Markic  2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,78
Bahn 7 Leo Ködel  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:44,73
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noch Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/8  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amin Larbi El Yadari  2012 1. Hanauer SV 1912 00:37,27
Bahn 3 Vincent Becker  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,74
Bahn 4 Liam Niewöhner  2014 SC Oberursel 1958 00:34,22
Bahn 5 Tim Riedel  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,62
Bahn 6 Melih Karcak  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:34,82
Bahn 7 Henri Dingeldey  2014 SC Oberursel 1958 00:38,06

Lauf 7/8  - ca. 11:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rafael Mazilu  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,29
Bahn 3 Sebastian Einert  2011 TV Grossostheim 00:31,45
Bahn 4 Lukas Lederer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,96
Bahn 5 Maik Beckmann  2011 TG 1837 Hanau 00:31,01
Bahn 6 Andrii Liubych  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:31,87
Bahn 7 Lukas Saglam  2009 VFS Rödermark 00:33,97

Lauf 8/8  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:30,00
Bahn 3 Nikolas Dingeldey  2010 SC Oberursel 1958 00:29,37
Bahn 4 Bedih Karcak  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:27,70
Bahn 5 Til Büttner  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:29,02
Bahn 6 Yannick Wegehaupt  2008 VFS Rödermark 00:29,68
Bahn 7 Anton Aldi  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:30,14

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/3  - ca. 11:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sarah Haak  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:51,73
Bahn 4 Alena Allegrucci  2010 TG 1837 Hanau 03:28,16
Bahn 5 Leonie Fried  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:40,95

Lauf 2/3  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Avery Münch  2012 TG 1837 Hanau 03:18,96
Bahn 4 Lena Kaiser  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:12,58
Bahn 5 Sophia Kleim  2009 1. Hanauer SV 1912 03:15,00
Bahn 6 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 03:21,99
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 3/3  - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marlene Rohn  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:07,70
Bahn 3 Laura Sophia Grünheit  2012 SC Oberursel 1958 02:58,23
Bahn 4 Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 02:37,42
Bahn 5 Sarina Hartlaub  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:49,50
Bahn 6 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 03:06,50
Bahn 7 Nynke Brouwer  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:10,50

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hendrik Kubitz  2012 TV Grossostheim 00:00,00
Bahn 4 Pepe Markic  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:30,00
Bahn 5 Julius Hahn  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 04:30,00

Lauf 2/2  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justus Behütuns  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:46,58
Bahn 3 Melih Karcak  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:15,50
Bahn 4 Felix Freudenberger  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:53,32
Bahn 5 Felix Keßler  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 03:14,48
Bahn 6 Tim Schüßler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 03:42,52

Wettkampf 9 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1  - ca. 11:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Kimberly Groth  1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:05,08

Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1  - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Christian Felsinger  2000/AK 25 1. Hanauer SV 1912 03:09,00
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Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Julia Bluhm  2013 SG 1886 Weiterstadt 00:00,00
Bahn 4 Mira Hock  2016 TV Grossostheim 01:14,85
Bahn 5 Lucia Bode  2016 TV Grossostheim 01:25,22

Lauf 2/10  - ca. 11:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katharina Landrock  2014 TV Grossostheim 01:10,54
Bahn 4 Luisa Drodowsky  2015 TSV Bad Kissingen 01:05,00
Bahn 5 Dalia Selen  2016 TV Grossostheim 01:06,80
Bahn 6 Mia Schmittutz  2015 TSV Bad Kissingen 01:12,00

Lauf 3/10  - ca. 11:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elena Cvijanovic  2012 1. Hanauer SV 1912 01:02,45
Bahn 3 Elsa Uhrig  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:01,03
Bahn 4 Tabea Waigand  2015 1. Hanauer SV 1912 01:00,00
Bahn 5 Sophia Richter  2015 TV Grossostheim 01:01,02
Bahn 6 Annabelle Müller  2015 TV Grossostheim 01:02,08
Bahn 7 Carla Becker  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:03,12

Lauf 4/10  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoe Aliza Tibitanzl  2014 SC Oberursel 1958 00:58,31
Bahn 3 Rosalie Mahr  2015 TV Grossostheim 00:56,79
Bahn 4 Jacqueline Kubitz  2014 TV Grossostheim 00:55,09
Bahn 5 Lisa Fuchs  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,00
Bahn 6 Maya Kwiezinski  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:57,36
Bahn 7 Pauline Keßler  2016 TSV Bad Kissingen 00:59,00

Lauf 5/10  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emilia Charlotte Schneider  2015 TSV Bad Kissingen 00:54,47
Bahn 3 Maja Schmitt  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:53,99
Bahn 4 Tilda Lippert  2014 TSG Kleinostheim 00:53,77
Bahn 5 Neele Lange  2015 SG 1886 Weiterstadt 00:53,91
Bahn 6 Lou Hartmann  2015 TV Grossostheim 00:54,27
Bahn 7 Liv Scherer  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,00
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 6/10  - ca. 11:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Line Brouwer  2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,74
Bahn 3 Emilia Hill  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:51,91
Bahn 4 Tomke Lange  2012 SG 1886 Weiterstadt 00:50,31
Bahn 5 Amalia Stapp  2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:50,36
Bahn 6 Greta Gumbel  2014 TG 1837 Hanau 00:52,07
Bahn 7 Pelin Kiper  2013 SC Oberursel 1958 00:53,00

Lauf 7/10  - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mathilda ter Stal  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:49,62
Bahn 3 Marie Kruza  2010 SG 1886 Weiterstadt 00:49,17
Bahn 4 Eleni Berberidis  2010 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,12
Bahn 5 Lotta Kohlmann  2012 TV Grossostheim 00:48,48
Bahn 6 Livia Mrotzek  2015 TG 1837 Hanau 00:49,41
Bahn 7 Anny Malou Keßler  2013 TSV Bad Kissingen 00:49,97

Lauf 8/10  - ca. 11:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonie Dittler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:48,02
Bahn 3 Sophia Braun  2011 1. Hanauer SV 1912 00:47,59
Bahn 4 Lea Keßler  2010 TSV Bad Kissingen 00:46,76
Bahn 5 Lotta Kunkel  2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:47,22
Bahn 6 Louisa Becker  2012 TG 1837 Hanau 00:47,61
Bahn 7 Mina Küstermann  2015 SC Oberursel 1958 00:48,04

Lauf 9/10  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katharina Roth  2012 TSG Kleinostheim 00:45,73
Bahn 3 Julia Lode  2009 1. Hanauer SV 1912 00:45,69
Bahn 4 Hannah Hoffacker  2014 SC Oberursel 1958 00:44,34
Bahn 5 Caja Menge  2011 TSG Kleinostheim 00:44,72
Bahn 6 Emilia Weiß  2010 TG 1837 Hanau 00:45,69
Bahn 7 Chiara A. Maier  2011 TSG Kleinostheim 00:45,75
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/10  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sienna Münch  2010 TG 1837 Hanau 00:42,94
Bahn 3 Ronja Dreyer  2009 TSV Bad Kissingen 00:41,54
Bahn 4 Julia Karch  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:37,30
Bahn 5 Sophia Kleim  2009 1. Hanauer SV 1912 00:41,37
Bahn 6 Milla Arnold  2007 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:41,89
Bahn 7 Elisa Schlereth  2008 TSV Bad Kissingen 00:43,72

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7  - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Gözpinar  2016 TV Grossostheim 01:22,69
Bahn 3 Felix Bluhm  2016 SG 1886 Weiterstadt 01:13,64
Bahn 4 Mathis Hock  2016 TV Grossostheim 01:09,46
Bahn 5 Finn Dünisch  2016 TSV Bad Kissingen 01:10,00
Bahn 6 Lenard Bruß  2016 TV Grossostheim 01:14,58
Bahn 7 Gustav Zahn  2017 TV Grossostheim 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard Renker  2017 SG 1886 Weiterstadt 01:07,02
Bahn 3 Christian Schulz  2015 TSV Bad Kissingen 01:05,00
Bahn 4 Toni Markic  2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,50
Bahn 5 Felix Weigand  2017 TV Grossostheim 01:04,94
Bahn 6 Oliver Staudt  2014 TV Grossostheim 01:06,74
Bahn 7 Jonas Drott  2016 TV Grossostheim 01:07,82

Lauf 3/7  - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Schleunung  2016 TV Grossostheim 01:03,75
Bahn 3 Theo Opolka  2015 TV Grossostheim 01:01,91
Bahn 4 Ilias Hamani  2011 1. Hanauer SV 1912 01:00,00
Bahn 5 Oleh Prokopchuk  2013 1. Hanauer SV 1912 01:00,87
Bahn 6 Karim Bouayad  2016 TV Grossostheim 01:02,50
Bahn 7 Robin Spenst  2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:04,36
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 4/7  - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philip Sommer  2016 TV Grossostheim 00:56,41
Bahn 3 Hendrik Kubitz  2012 TV Grossostheim 00:55,82
Bahn 4 Ben Seubert  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,28
Bahn 5 Noel Valentin Bernhardt  2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:55,40
Bahn 6 Benno Buckow  2017 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,03
Bahn 7 Maximilian Förster  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:56,63

Lauf 5/7  - ca. 11:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Adam En-Nahli  2012 TSG Kleinostheim 00:52,20
Bahn 3 Julius Hahn  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:52,00
Bahn 4 Darius Leander Höll  2012 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,16
Bahn 5 Jack Logan Bourke  2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:51,67
Bahn 6 Elias Hopf  2011 1. Hanauer SV 1912 00:52,13
Bahn 7 Raphael Stenger  2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:54,91

Lauf 6/7  - ca. 11:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leo Gumbel  2015 TG 1837 Hanau 00:49,09
Bahn 3 Thomas Bonk  2013 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:47,00
Bahn 4 Andrii Liubych  2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,75
Bahn 5 Sebastian Einert  2011 TV Grossostheim 00:44,07
Bahn 6 Tim Schüßler  2013 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:49,05
Bahn 7 Maximilian Launer  2013 TV Grossostheim 00:51,00

Lauf 7/7  - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Antonius Schuster  2009 VFS Rödermark 00:41,34
Bahn 3 Lukas Lederer  2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:40,25
Bahn 4 Pascal Mangold  1993 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:32,28
Bahn 5 Philipp Veldkamp  2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,50
Bahn 6 Til Büttner  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 00:40,87
Bahn 7 Lennard Fuchs  2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:43,44
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